



پیاذهروی اربعین خط بطلان بر جنگ‌های فرهنگی دشمنان اسلام / رخ‌نمایی اقتدار اطلاعات سپاه در دستگیری زم

حجت‌الاسلام والمسلمین سیدرضا رضوی امروز در خطبه‌های نماز عبادی و سیاسی جمعه در جمع نمازگزاران مسجد جامع بستان‌آباد، در ابتدای خطبه‌ها ضمن تسلیت فرارسیدن اربعین حضرت امام حسین علیه‌السلام و با اشاره به فرموده آن حضرت، عبادت خالصانه و بی‌ریا به درگاه پروردگار احدیت را سعادت دنیا و آخرت برشمرد.

به گزارش خبرگزاری فارس از بستان‌آباد، حجت‌الاسلام والمسلمین سیدرضا رضوی امروز در خطبه‌های نماز عبادی و سیاسی جمعه در جمع نمازگزاران مسجد جامع بستان‌آباد، در ابتدای خطبه‌ها ضمن تسلیت فرارسیدن اربعین حضرت امام حسین علیه‌السلام و با اشاره به فرموده آن حضرت، عبادت خالصانه و بی‌ریا به درگاه پروردگار احدیت را سعادت دنیا و آخرت برشمرد.

امام جمعه بستان‌آباد در ادامه نهضت حضرت اباعبدالله الحسین علیه‌السلام را با همه برخورد‌های وحشیانه و فشارها و تبلیغات مسموم دشمنان اسلام در طول تاریخ ماندگارترین و سربلندترین نهضت دانست.

رضوی، اربعین حضرت اباعبدالله الحسین علیه‌السلام را یکی از مهم‌ترین حوادث دنیا و راهپیمایی میلیونی عاشقان امام حسین علیه‌السلام را حماسه‌ای بی‌بدیل خواند که از ابعاد مختلف قابل توجه و تأمل می‌باشد.

وی در ادامه اربعین را نشانه حمایت خداوند احدیت از امت اسلامی و امام حسین علیه‌السلام برشمرد که در مقابل چشم جهانیان به نمایش درآمده است.

امام جمعه بستان‌آباد در ادامه خطبه‌ها با اشاره به عظمت و سیمای واقعی اربعین امام حسین علیه‌السلام گفت: اربعین معرفی سیمای زیبای اسلام واقعی و اسلام علوی در مقابل چشم بدخواهانی است که سعی در بی‌رحم و خشن جلوه دادن اسلام دارند.

امام جمعه بستان‌آباد در ادامه راهپیمایی اربعین سالار شهیدان را باطل‌السحر جنگ‌های فرهنگی دشمنان اسلام دانست که شبانه روز در صدد فاصله انداختن میان دین و مردم هستند.

رضوی در ادامه خطبه‌ها با اشاره به قدرت‌نمایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در برابر استکبار جهانی گفت: نیروهای اطلاعاتی و مخلص سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با دستگیری سرشبکه معاند‌آمدنیوز در مقابل چشم حامیان تروریستی آن و استکبار جهانی اقتدار و صلابت کشور در مقابل بدخواهان نظام را به نمایش گذاشتند.

امام جمعه بستان‌آباد در پایان از تلاش‌های مسوولان شهرستان در انجام پروژه‌های عمرانی و ساماندهی و آسفالت ریزی بخشی از راه‌های روستایی همچنین مراحل پایانی احداث راه آهن بستان‌آباد - میانه تشکر و از اقدامات شهردار و شورای اسلامی بستان‌آباد در آسفالت ریزی سطح شهر و آغاز ساماندهی ورودی‌های شهر تقدیر کرد.